
 

  2016年 12月 9日 

アルテリア・ネットワークス株式会社 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より弊社電力一括受電サービスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

年末年始期間におきまして、下記のとおり一部窓口を休業させていただきます。お客様には

ご不便をおかけいたしますが、何とぞご了承ください。 

来年も変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【対象窓口と休業時間】 

◇ UCOMエネルミー お客様センター◇ 

2016年 12月 31日（土）～2017年 1月 3日（火） 

 

※UCOMエネルミー緊急窓口は、平常どおり営業いたします。 

 

以上 


